1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli
dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

2. CENA DÍLA

2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 794.450 - KČ + 21% DPH, cena celkem
961.284,- KČ (slovy: devětsetšedesátjednatisícdvěstěosmdesátčtyřikorunčeských)(,,Cena").
Na základě výběrového řízení byla tato cena projednána a schválena usnesením
Zastupitelstva obce Ledce dne 3.2.2025, usnesením č. 4.

2.2 Cena je splatná nejpozději 14 dnů po převzetí Díla Objednatelem, a to na bankovní účet
Zhotovitele č.ú.: